
 

Har du lyst til å oppleve noe annerledes, anbefaler jeg så absolutt Sevilla. Mitt første møte med byen 

var å dra på en utekonsert og ”botellón”, mange mennesker som samler seg på en av de mange 

”plaza”ene for å prate og drikke noe. Og er det noe sørspanjolene er glad i, så er det tapas og 

en”cervecita” (liten øl)! Et par dager senere var jeg ute og gikk på kvelden, og da kom det plutselig 

hauger av korps, prester og noen som bar på en svær plattform med jomfru Maria, det var en ”paso”,  

de øvde seg til påske, når hver kirke har et sånt følge ned til katedralen hvor de går inn med den 

plattformen. Det er alltid noe nytt som skjer! 

 

1 "Paso". I bakgrunnen kan katedralen så vidt skimtes.  

Sevilla er Spanias fjerde største by, men det er ikke så stort at det ikke går an å sykle steder. De har 

bysykkel og sykkelbaner her, metro (mer til forstader) og mange busser.  En elv deler byen, man har 

sentrum på den ene siden og Triana og Los Remedios på den andre siden. Selve det historiske 

sentrumet er ganske så sentrert, her finner du verdens 3. største katedral, Alcazar (slags mindre 

variant av Alhambra),Plaza de España, tyrefekterstadion og så videre – det er nok å se på her! Tror 

turistkartet har en 150 forskjellige steder å se.  Og overalt er det appelsintrær! 



 

2 Katedralen er så stor at det er umulig å ta bilde av hele 

 For utvekslingselever er det populært å bo i områdene Macarena og Triana. Macarena ligger på 

”sentrumsiden” av elven, men Triana er ikke så mye lenger unna, man kommer seg dit på ca 20 min 

rask gange. Triana er kanskje det man kalle kjernen av Sevilla, det er et gammelt nabolag med masse 

små ”cerveceria” hvor de serverer små øl og tapas for en rimelig penge. Og det er veldig vanlig å gå 

ut på disse stedene, det er sykt mange av de og alltid folk! I tre minutters (!!) gang (radius) fra hvor 

jeg bor i Triana er det 12 cerveceria’er…! Et eksempel på hvor glade folk er i å gå ut: jeg var på et av 

disse stedene hvor de faktisk har wifi, en mandags ettermiddag rundt klokka seks. Plutselig ser jeg 

opp fra dataen og da er det folk som sang flamenco, og mange som danset sevillana (en enkel variant 

av flamenco, som de fleste her kan danse visstnok).  

Ellers er Sevilla et veldig godt utgangspunkt for å reise og se andre steder! Det er 6 timer unna 

Madrid, 2 timer unna Malaga, relativt nærme Portugal, Cadiz og fine strender, Jerez (hvor sherry’en 

kommer fra), Ronda, Huelga, Tanger (4 timer!) og Marokko, Granada, Gibraltar og så videre. Og 

Erasmus folka planlegger støtt og stadig turer, kurs og utesteder man kan gå ut med andre erasmus 

studenter. For min del har jeg ikke vært med på noe av det, jeg henger med de lokale ESTIEMerne 

som viser meg de lokale stedene. Steder som ser ut som ”høl i veggen” men som har den beste 

tapasen, steder hvor de viser flamencodansing som ikke er lagt opp for turister et cetera.  

Det er nok av fridager og sånn innimellom, spanjolene er veldig glade i å feire ting. I påsken skjer det 

haugevis av sånne ”paso”, veier i byen blir stengt av (de har visstnok en tidsplan). Så er det en vanlig 

uke, og deretter ”La feria”, hvor man tar på seg flamencokjole, drar til ”Los remedios” og danser 

sevillana, spiser og drikker i sånne hus de setter opp der, og ser på diverse forestillinger og sånn. Og 



hvis man ikke skulle ha nok med det som skjer i Sevilla, er det bare å dra andre steder i Spania, hvor 

de har sine egne ”fiesta”er andre uker.  

 

3 Plaza de España 

Det er to ting man må fort bli vant til her: temperaturen og siestaen. Jeg kom i slutten av september, 

og da var det ”kjolevær ”en god stund, nesten ut oktober tror jeg. Det regnet en del i november, 

ellers har det vært nokså fint vær her. Nå er det ”kaldt” om dagen, det vil si kanskje 12 grader midt 

på dagen. Forrige uke var det dager med 22 grader! Tror det blir verre til våren, det blir veldig varmt 

her. Når det gjelder siestaen, så er alt unntatt cerveceria’er og restauranter stengt mellom 14 og ca 

17.30. Man spiser  ”la comida”, det vi kaller middag, ca. klokka to, og så er det ”merienda” (noe lett) 

klokka seks, og ”middag” klokka ni (som ikke er middag). Og skolen er lagt opp etter det, vanlig å ha 

time til rundt to og så fra fire‐fem og utover kvelden.  Hvis man følger et universitetsprogram er det 

lagt opp sånn at man har timer enten på morgenen/formiddagen eller på ettermiddagen. En annen 

ting som er litt vanskelig for en nordmann å bli vant til er administrasjon og sånn her.. For å si det 

sånn: ”mañana, mañana” og ”slapp av” er en viktig lærepenge… 

Når det gjelder språket, så er det bare å lære seg spansk først som sist. Infomøtet for 

utvekslingsstudenter første dagen her var på spansk. Som hun som pratet sa: ”Det er bare å lære seg 

spansk. Jeg kommer til å snakke sakte. Men jeg snakker ”andaluz” (de sier ikke s’er på slutten av 

ordene, og s/c/z lyder er ganske like), og kommer til å snakke sånn også nå”. Så da er det bare å 

konsentrere seg! Aksenten er relativt lett å forstå når man blir vant til den (jeg var på språkskole i 

Valencia hvor de snakker ”vanlig” spansk), og når man forstår de fra Andalucia forstår man visstnok 

alle spanjoler (som snakker spansk, selfølgelig. De har jo en del andre språk her også). Ellers har jeg 



enda ikke møtt andre nordmenn, og snakker spansk så å si hele tiden. Det er bare å gjøre det fra dag 

én selv om man høres ut som man er tre år gammel.  

Ingeniørfakultetet er på ”Cartuja”, som ligger på andre siden av elven hvor sentrum er. Det ligger 

nærme både Macarena og Triana, hvor det er populært for utvekslingselever å bo. Det som er med 

Indøk i Spania er at det er nesten bare teknisk, med lite økonomi og organisasjon. For å få de fagene 

er man nødt til å dra til Økonomifakultetet, som ligger ganske nært sentrum, men et godt stykke 

unna ingeniørfakultetet (ca 35 min med buss eller sykkel).  

Å gå på universitetet her er ganske annerledes. For det første har de mye flere forelesninger per fag, 

og mange fag går over et helt år. ”Vanlig tid” å bruke på Indøk her er 8 år, og det sier sitt (det er mye 

lettere å stå i fag som er på økonomifakultetet). Som Erasmusstudent får man en ”erasmus alumno” 

en student som går på skolen som hjelper deg å finne fag og så videre.  Og det er litt av en kabal å få 

til å gå opp  med mange timer forelesninger og 2 om ikke 3 (hvis man vil ta spansk) fakultet som 

ligger på forskjellige steder i byen.  Også fungerer ting forskjellig fra fakultet til fakultet, på 

ingeniørfakultetet går det fint/er normalt å gå til kontoret til professorene for å få hjelp med 

fagvalg/samsvar, men på økonomifakultetet blir de irritert hvis du gjør det, for der får hver 

utvekslingselev en professor som hjelper dem med å finne fag (og ikke en annen elev).  

Planlegging legges ikke så vekt på, det kan godt hende at du får en ukes varsel om en innlevering eller 

prøve, og da er ikke ”jeg var ikke i den timen” noen unnskyldning – selv om de ikke engang skriver 

infoen på fagets internettsider (og å gå i forelesning er ikke obligatorisk i de fleste fag). Men 

spanjolene er veldig hyggelige og hjelpsomme, så det er bare å snakke med de i klassen så får du 

hjelp.  

Jeg angrer ikke på å ha dratt til Sevilla i det hele tatt, det er en herlig by! Men det er heller på tross av 

universitetet en på grunn av…  Hvis man vil dra et sted hvor man kan finne 8 fag og stå i alle 8 fagene, 

er nok ikke Sevilla det beste valget. Men, det er så absolutt verdt å dra hit på utveksling! 


